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KOMPONENTEN

� Grundkörper in Technopolymer
� Einsatz Messing/vernickelt
� NBR Ventil
� NBR Dichtring
� Federring in Technopolymer
� Rostfreier Zangenring (folding spring)
� Messing oder Technopolymer Sicherun-

gsringging
� Technopolymer Entriegelungsbuchse
	 Rostfreier Stahldrahtschalldämpfer
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Das VSR L Schnellentlüftungsventil gehört zu der lineonline
Familie und kann seriell oder parallel mit allen anderen
Produkten verbunden werden.
Verfügbar in der Variante Schlauch - Schlauch Verbindung
mit zwei FOX push-in Verschraubungen und in der Gewinde-
Schlauch Verbindung mit einem Messing vernickelten
Außengewinde und einer push-in Verschraubung.
Die Entlüftung kann durch Verwendung eines rostfreien
Stahldrahtschalldämpfers oder durch Verwendung einer
FOX push-in Verschraubung mit Luftabfuhr gedämpft
werden.

IN-LINE
SCHNELLENTLÜFTUNGSVENTIL
DER Reihe VSR L

TECHNISCHE DATEN
Betriebsdruck MPa

bar

psi

Temperaturbereich °C

°F

Durchflussmenge bei 6.3 bar æP 1 bar Nl/min

Durchflussmenge der Entlüftung bei 6.3 bar Nl/min

Empfohlener Schlauch

Schmierung

Ø 6 Ø 8

0.1 bis 1

1 bis 10

7.2 bis 145

–20°C-+60°C

–4°F-+140°F

270 400

700 1000

Rilsan PA 11 – Nylon 6 – Polyamide 12 – Polypropylene

Geölte oder ungeölte gefilterte Druckluft
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VSR L SCHLAUCH-SCHLAUCH ANSCHLUSS
MIT GEFÜHRT ENTLÜFTUNG
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VSR L SCHLAUCH-SCHLAUCH ANSCHLUSS
MIT SCHALLDÄMPFER
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Bestellnummer

9063016
9063024

Typ

VSR L 6-6-6

VSR L 8-8-8

Ø
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A
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B
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35

BEFESTIGUNGSMÖGLICHKEITEN

ABMESSUNGEN UND BESTELLNUMMERN
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Bestellnummer

9063116
9063124

Typ

VSR L 6-6-SIL

VSR L 8-8-SIL
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Abb. A: Mit dem Außengewindeanschluss ist es möglich den VSR L direkt am Zylinder zu befestigen.
Abb. B: Tafelbefestigung mit spezieller SQU L Halterung.
Abb. C: Wandbefestigung des VSR L mittels zweier Schrauben
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VSR L SCHLAUCH-GEWINDE ANSCHLUSS
MIT GEFÜHRT ENTLÜFTUNG
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VSR L SCHLAUCH-GEWINDE ANSCHLUSS
MIT SCHALLDÄMPFER
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Bestellnummer

9063208
9063209
9063210
9063211
9063212

Typ

VSR L 6-1/8-6

VSR L 6-1/4-6

VSR L 8-1/8-8

VSR L 8-1/4-8

VSR L 8-3/8-8

Ø
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NOTIZEN
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Bestellnummer

9063308
9063309
9063310
9063311
9063312

Typ

VSR L 6-1/8-SIL

VSR L 6-1/4-SIL

VSR L 8-1/8-SIL

VSR L 8-1/4-SIL

VSR L 8-3/8-SIL

Ø
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1/8
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57.3

60.3
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69.7
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